（約款第19条関係）

業務一時中止通知書
　　年　　月　　日

　（　発　注　者　）

　（　受　注　者　）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　発　注　者　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　受　注　者　）
　次のとおり業務の一部を中止したいので、通知します。

	業務名

	委託業務の場所

	契約年月日
	　　　　　年　　月　　日

	履行期間
	　自　　　　　　年　　月　　日

　至　　　　　　年　　月　　日

	一時中止期間

	一時中止の範囲

	理由

　（注）　１　業務一時中止は、業務一時中止解除通知書により解除します。
　　　　　２　業務一時中止解除通知書により一時中止期間が短縮されるこよもあるため、
　　　　　　念のため申し添えます。